
 

 

  editör’den  Rahman ve Rahîm olan Allah’ın adıyla…  On birinci yılının son sayısını okumakta olduğunuz marife dergisi bir yılını daha geride bırakmanın sevincini taşırken, üzerine yüklenen sorumluluğun daha da arttığının idrakindedir. Bu bilinçle hareket eden dinamik kadrosu, edindiği biri-kim ve tecrübe ile misyonunu daha da ileriye götürmenin gayreti içerisindedir. Bilimsel duruş ve ilkelerinden taviz vermeyen marife dergisi, akademik çev-relerde kazandığı itibar ve güvenle yolculuğuna devam etmekte ve alanında önemli bir boşluğu doldurmaktadır. 
marife dergisi bu sayısında; Fikret Gedikli’nin Kur’ân Kıssalarında Anlatılan Kritik Durumlara İlişkin Dav-

ranış Biçimleri, Durak Pusmaz’ın Kur’ân’da Felâh Kavramı, İsmail Aydın’ın 
Kur’ân’da Efdaliyyet Meselesi, Ahmet Öz’ün Kur’an’da Hz. Muhammed’e Yapılan 
İkazlar, Yusuf Acar’ın İnanç ve Düşünce Ayrılığına Yol Açan Sebepler Üzerine Anla-
macı ve Bütüncü Bir Yaklaşım: Batalyevsî ve et-Tenbîh Adlı Risalesi, Şahin Güven’in 
Diyanet İşleri Başkanlığı İhtisas Eğitim Merkezlerinde Okutulan Tefsir Alan Dersleri 
Üzerine, Recep Aslan’ın Suyûtî’nin Hadis İlmindeki Kadın Hocaları, Saadettin Özde-mir’in İşbirlikli Öğrenme Yönteminin Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Dersinde Kullanıl-
ması, Adem Korukcu’nun İlahiyat Fakültesi Programlarındaki Seçmeli Dersler Üze-
rine Bir İnceleme ve İlhan Topuz’un Dindarlık Tipolojilerini Belirleme Ölçeği: Gelişti-
rilmesi, Geçerlilik ve Güvenirlilik Çalışması -Gazali'nin Anlayışına Göre- isimli maka-leleri ile Ronald. L. Nettler’den Mesut Kaya’nın yaptığı İlk Dönem İslam’ı, Çağdaş 
İslam ve Yahudilik: Çağdaş İslam Düşüncesinde İsrailiyyat adlı çevirisinden oluşan zengin içeriği siz kıymetli okurların beğenisine sunmaktadır. Ülkemizin sosyal bilimler alanındaki bilimsel birikimine katkı sağlayan 
marife dergisi, yayımlanacak olan on ikinci yılının ilk sayısında öncekiler gibi dol-gun bir muhtevayla okurların huzuruna çıkmak için sabır ve azimle çalışmaktadır.  Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle en içten muhabbetlerimizi sunuyoruz. 
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